
Bütçe Yýlý: 2021
01/01/2021 - 30/06/2021 TARÝHLERÝ ARASI BÜTÇE GELÝR KESÝN HESAP CETVELÝ  

Kurum: ÇORUM BELEDÝYESÝ 

I II III IV

Gelirin Kodu Tahsilat
Oraný(%)

Gelecek Yýla 
Devredilen Tahakku

Bütçe Tahmini    Gelir Açýklamasý Devreden Gelir  Yýlý Tahakkuku   Toplam
Tahakkuk    

Yýlý Tahsilatý  Tahsilattan Ret 
ve Ýadeleri

Yýlý Net 
Tahsilatý 

Örnek : 30
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 40.200.000,00
 22.000.000,00
 22.000.000,00
 13.500.000,00
 8.200.000,00
 5.300.000,00
 4.700.000,00
 4.700.000,00

 ,00
 ,00

 123.220.000,00
 113.460.000,00
 12.000.000,00

 101.460.000,00
 50.000,00
 50.000,00

 300.000,00
 300.000,00

 4.410.000,00
 4.360.000,00

 50.000,00
 5.000.000,00
 5.000.000,00

 40.030.000,00
 1.000.000,00
 1.000.000,00

 34.000.000,00
 32.000.000,00
 2.000.000,00
 5.030.000,00
 5.030.000,00

 ,00
 ,00

 255.525.000,00
 1.050.000,00

 750.000,00
 300.000,00

 240.550.000,00
 239.000.000,00

 540.000,00

 32.765.937,61
 20.520.006,52
 20.520.006,52
 7.700.193,68

 832.878,92
 6.867.314,76
 2.687.770,15
 2.687.770,15
 1.857.967,26
 1.857.967,26

 23.481.565,71
 17.780.953,96

 351.881,47
 17.429.072,49

 1.225,00
 1.225,00

 5.420.817,16
 5.419.433,16

 1.384,00
 278.569,59
 278.569,59

 16.381.020,97

 9.931.985,54

 9.919.625,54

 37.173.778,04
 26.343.968,07
 26.343.968,07
 8.827.930,70
 3.710.549,39
 5.117.381,31
 2.001.879,27
 2.001.879,27

 ,00
 ,00

 52.118.797,91
 48.293.757,48
 16.159.453,83
 32.134.303,65

 9.207,67
 9.207,67

 80.698,16
 80.698,16

 3.126.411,46
 3.067.320,62

 59.090,84
 608.723,14
 608.723,14

 2.616.776,99
 13.508,99
 13.508,99

 ,00
 ,00
 ,00

 268,00
 268,00

 2.603.000,00
 2.603.000,00

 150.925.840,74
 1.787.126,71

 279.718,77
 1.507.407,94

 143.747.992,44
 142.911.126,93

 267.348,66

 69.939.715,65
 46.863.974,59
 46.863.974,59
 16.528.124,38
 4.543.428,31

 11.984.696,07
 4.689.649,42
 4.689.649,42
 1.857.967,26
 1.857.967,26

 75.600.363,62
 66.074.711,44
 16.511.335,30
 49.563.376,14

 10.432,67
 10.432,67
 80.698,16
 80.698,16

 8.547.228,62
 8.486.753,78

 60.474,84
 887.292,73
 887.292,73

 2.616.776,99
 13.508,99
 13.508,99

 ,00
 ,00
 ,00

 268,00
 268,00

 2.603.000,00
 2.603.000,00

 167.306.861,71
 1.787.126,71

 279.718,77
 1.507.407,94

 153.679.977,98
 142.911.126,93
 10.186.974,20

 22.676.277,91
 14.113.990,77
 14.113.990,77
 6.593.783,21
 3.688.747,81
 2.905.035,40
 1.968.503,93
 1.968.503,93

 48.208.117,61
 46.525.389,51
 14.868.084,70
 31.657.304,81

 9.550,01
 9.550,01

 64.782,43
 64.782,43

 977.367,78
 918.606,94
 58.760,84

 631.027,88
 631.027,88

 2.616.776,99
 13.508,99
 13.508,99

 268,00
 268,00

 2.603.000,00
 2.603.000,00

 148.723.664,35
 1.787.126,71

 279.718,77
 1.507.407,94

 143.768.241,46
 142.911.126,93

 287.597,68

 3.669,89
 1.613,45
 1.613,45
 2.056,44

 2.056,44

 2.847,18
 2.847,18

 364,00
 2.483,18

 22.672.608,02
 14.112.377,32
 14.112.377,32
 6.591.726,77
 3.688.747,81
 2.902.978,96
 1.968.503,93
 1.968.503,93

 ,00
 ,00

 48.205.270,43
 46.522.542,33
 14.867.720,70
 31.654.821,63

 9.550,01
 9.550,01

 64.782,43
 64.782,43

 977.367,78
 918.606,94
 58.760,84

 631.027,88
 631.027,88

 2.616.776,99
 13.508,99
 13.508,99

 ,00
 ,00
 ,00

 268,00
 268,00

 2.603.000,00
 2.603.000,00

 148.723.664,35
 1.787.126,71

 279.718,77
 1.507.407,94

 143.768.241,46
 142.911.126,93

 287.597,68

 47.267.107,63
 32.751.597,27
 32.751.597,27
 9.936.397,61

 854.680,50
 9.081.717,11
 2.721.145,49
 2.721.145,49
 1.857.967,26
 1.857.967,26

 27.395.093,19
 19.552.169,11
 1.643.614,60

 17.908.554,51
 882,66
 882,66

 15.915,73
 15.915,73

 7.569.860,84
 7.568.146,84

 1.714,00
 256.264,85
 256.264,85

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 18.583.197,36
 ,00
 ,00
 ,00

 9.911.736,52
 ,00

 9.899.376,52

 32,42
 30,11
 30,11
 39,88
 81,19
 24,22
 41,98
 41,98

 
 

 63,76
 70,41
 90,05
 63,87
 91,54
 91,54
 80,28
 80,28
 11,43
 10,82
 97,17
 71,12
 71,12

 100
 100
 100

 100
 100
 100
 100

 88,89
 100
 100
 100

 93,55
 100
 2,82

Vergi Gelirleri
Mülkiyet Üzerinden Alinan Vergiler
Mülkiyet Üzerinden Alinan Diger Vergiler
Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri
Özel Tüketim Vergisi
Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri
Harçlar
Diger Harçlar
Baska Yerde Siniflandirilmayan Vergiler
Kaldirilan Vergi Artiklari
Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Mal ve Hizmet Satis Gelirleri
Mal Satis Gelirleri
Hizmet Gelirleri
Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  geli
Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni  geli
Kurumlar Hasilati
Diger Kurumlar Hasilati
Kira Gelirleri
Tasinmaz Kiralari
Tasinir Kiralari
Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Diger Gelirler
Alinan Bagis ve Yardimlar ile Özel Gelirler
Yurt Disindan Alinan Bagis ve Yardimlar
Cari
Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil Idarelerden Alina
Cari
Sermaye
Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagis
Cari
Proje Yardimlari
Sermaye
Diger Gelirler
Faiz Gelirleri
Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri
Diger Faizler
Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar
Vergi ve Harç Gelirlerinden Alinan Paylar
Kamu Harcamalarina Katilma Paylari
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01/01/2021 - 30/06/2021 TARÝHLERÝ ARASI BÜTÇE GELÝR KESÝN HESAP CETVELÝ  
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I II III IV

Gelirin Kodu Tahsilat
Oraný(%)

Gelecek Yýla 
Devredilen Tahakku

Bütçe Tahmini    Gelir Açýklamasý Devreden Gelir  Yýlý Tahakkuku   Toplam
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 10.000,00
 1.000.000,00

 11.000.000,00
 1.000.000,00

 10.000.000,00
 2.925.000,00
 2.925.000,00

 189.050.000,00
 189.050.000,00
 189.000.000,00

 50.000,00
-510.000,00
-178.000,00
-70.000,00
-7.000,00

-101.000,00
-134.000,00
-96.000,00
-33.000,00
-5.000,00

-198.000,00
-125.000,00
-55.000,00
-18.000,00

 12.360,00
 6.449.035,43
 4.469.459,94
 1.979.575,49

 10.166.267,23
 10.166.267,23
 10.166.267,23

 438,71
 569.078,14

 2.385.350,18
 498.518,34

 1.886.831,84
 3.005.371,41
 3.005.371,41

 17.031.646,41
 17.031.646,41
 17.031.646,41

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 438,71
 581.438,14

 8.834.385,61
 4.967.978,28
 3.866.407,33
 3.005.371,41
 3.005.371,41

 27.197.913,64
 27.197.913,64
 27.197.913,64

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 438,71
 569.078,14

 1.947.574,94
 219.112,68

 1.728.462,26
 1.220.721,24
 1.220.721,24

 20.133.092,44
 20.133.092,44
 20.133.092,44

 438,71
 569.078,14

 1.947.574,94
 219.112,68

 1.728.462,26
 1.220.721,24
 1.220.721,24

 20.133.092,44
 20.133.092,44
 20.133.092,44

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 ,00
 12.360,00

 6.886.810,67
 4.748.865,60
 2.137.945,07
 1.784.650,17
 1.784.650,17
 7.064.821,20
 7.064.821,20
 7.064.821,20

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 100
 97,87
 22,05
 4,41

 44,70
 40,62
 40,62
 74,02
 74,02
 74,02

 647.515.000,00  70,73 82.794.791,52  259.866.840,09  342.661.631,61  242.357.929,30  6.517,07  242.351.412,23  100.310.219,38GENEL TOPLAM :    

Mahalli Idarelere Ait Paylar
Diger Paylar
Para Cezalari
Idari Para Cezalari
Vergi Cezalari
Diger Çesitli Gelirler
Diger Çesitli Gelirler
Sermaye Gelirleri
Tasinmaz Satis Gelirleri
Arsa Satisi
Diger Tasinmaz Satis Gelirleri
Red ve Iadeler (-)
Vergi Gelirleri
Mülkiyet Üzerinden Alinan Vergiler
Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri
Harçlar
Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Mal ve Hizmet Satis Gelirleri
Kira Gelirleri
Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Diger Gelirler
Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar
Para Cezalari
Diger Çesitli Gelirler


